REPUBLIKA E SHOIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT )
KESHILLI I BASENIT UJOR "VJOSE"

Nr Vloré, mé &% . /0 .2019

VENDIM

Nr. 2 Data 26.09.2019

Pér miratimin e Autorizimit pér Pérdorim té Burimeve Ujore pér Veprimtari Ndértimore
né Brigje, pér objektin “Rivitalizimi i shétitores ekzistuese “Naim Frashéri” Sarandé",

nga subjekti “Fondi Shqiptar I Zhvillimit”

Né bazé t€ ligjit Nr.111/2012, daté 15.11.2012 "Pér menaxhimin e integruar t& burimeve ujore"
( ndryshuar me ligjin Nr.6/2018 Pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin Nr.111/2012, daté
15.11.2012 "Pér menaxhimin e integruar té burimeve ujore", V.K.M Nr. 221, daté 26.04.2018
“Pér organizimin dhe funksionimin e Agjencisé sé¢ Menaxhimit t&€ Burimeve Ujore”, t&¢ V.K.M
Nr.416, daté 13.05.2015 "Pér miratimin e kushteve té pérgjithshme e t€ posagme,
dokumenteve shoqéruese, afatit t€ vlefshmeérisé, formularéve té aplikimit pér autorizim dhe
leje, procedurave t€ shqyrtimit e vendimmarrjes dhe formateve té autorizimit e lejes pér
pérdorim té burimeve ujore", Vendimit Nr. 876, daté 14.12.2016 "Pér miratimin e tarifave té
shpenzimeve administrative”, Vendimit Nr.6 daté 12.06.2019, Pér miratimin e rregullores “Pér
organizimin dhe funksionimin e Késhillit té Basenit Ujor”, Vendimit Nr.6 daté 16.02.2016, Pér
miratimin e rregullores “Pér funksionimin e Agjensisé sé€ Basenit Ujor™;

VENDOSI

Pér miratimin e Autorizimit pér Pérdorim té Burimeve Ujore pér Veprimtari Ndértimore
né Brigje, pér objektin “Rivitalizimi i shétitores ekzistuese “Naim Frashéri” Sarandé",

nga subjekti “Fondi Shqiptar I Zhvillimit”

Me kéto té dhéna koordinative:



Koordinatat ne sistemin KRGJSH
NR X" Y” Z (m.n.d)
1 500293 4415123 1.2
2 500202 4415142 1.7
3 500215 4415230 2.0
4 500301 4415262 2.2
5 500281 4415338 1.8
6 500215 4415441 1.8
7 500339 4415436 2.0
8 500488 4415452 2.1
9 500472 4415420 1.9
10 500597 4415458 1.8
o i 500639 4415541 1.4
12 500809 4415438 1.5
13 500642 4415498 2.8
14 501021 4415428 2.4
15 501167 4415193 3.2
16 501248 4415167 3.0
17 501169 4415166 3.1
18 501300 4415174 3.3

Ngarkohet ZABU Vjosé pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




